no pagamento de mao-de-obra na implantação de "Redes Telefôni-

cas Rurais", no Município. 

ARTIGO 2S - O presente Convênio destina-se a cobertura de custos de mão-

de-obra, realizados em 1990. 

ARTIGO 3B - O valor total do Convênio constante no artigo la, é de ....... 

NCZ$ 95.000,00 (noventa e cinco mil cruzados novos). Em contra 

prestação a Cooperativa Telefônica Patrulhense Ltda, se encar-

rega de colocar redes telefônicas no interior dos distritos do 

Município» 

ARTIGO 42 - Revogadas as disposições em contrario, esta Lei entra em vigor 

a partir desta data.